—1—

上海市期货同业公会

沪期公会通知〔2024〕 14 号

关于举办投资者保护教育专题讲座的通知

各会员单位：

为深化投资者权益保护工作，提高投资者的风险防范意识，

围绕“投资者保护在身边 保障权益防风险”主题，公会拟举办“315

国际消费者权益日”投资者保护教育宣传专题讲座。现将有关事

项通知如下：

一、讲座主题

保护投资者合法权益，增强对市场信心和信任

—2—

本次讲座将以《期货和衍生品法》为基础，结合最新司法案

例，凝练投资者合法权益保护的裁判思路和规则，助力期货公司

进一步完善风险防范措施，提高期货公司合规管理水平。

二、主讲嘉宾

刘春彦,法学硕士，管理学博士，现在同济大学法学院工作，

副教授，民商法专业硕士生导师；兼任同济大学上海期货研究院

院长助理。长期从事期货法、证券法研究。

三、讲座时间

2024 年 3月 15 日 14：00

四、参会方式

1.线下参会：请各会员单位于 3月 14 日前通过公会会员信

息系统-通知公告-本通知“报名回执”报名。（人数有限，报满

即止，先到先得。）

会议地址：上海市浦东新区世纪大道 1600 号 20 楼 202 会议

室。

2.线上参会：腾讯会议 106-925-027

—1—

活动联系人：王成宇 18702141240

上海市期货同业公会

2024 年 3月 13 日

上海市期货同业公会秘书处 印发